SITCON 學⽣生計算機夏令營報名簡章

• 活動主旨：

 學⽣生計算機夏令營以成為資訊領域的引路者為期許，透過⽣生動豐富的課程活動，

促使對資訊有興趣的學員在課程與活動中獲得成就感，透過資訊能⼒力與團隊合作解決

問題，引領莘莘學⼦子了解與認識開放原始碼與資訊社群，發掘資訊的價值、尋找出屬

於⾃自⼰己的資訊之路。

• 活動地點：

 國⽴立中央⼤大學

• 招⽣生對象：

 對資訊與程式有初步瞭解及學習興趣的國中(含)以上學⽣生。

• 主辦單位：

 SITCON 學⽣生計算機年會

 國⽴立中央⼤大學 電⼦子計算機中⼼心

 OCF 財團法⼈人開放⽂文化基⾦金會

營隊名稱 營隊⽇日期 費⽤用 名額 營隊課程簡介
SITCON

學⽣生計算機
夏令營

2016/08/02

-

2016/08/05

每⼀一梯次

四天三夜,

新台幣

5500 元
整

48 ⼈人 本次營隊活動主軸聚焦於「發
現資訊價值」，主要涵蓋下列
五種主題，以及其它延伸部
分。
1. 程式碼撰寫與管理
2. 資訊技術於⽣生活與社會中
的應⽤用

3. 公⺠民意識與駭客精神
4. 團隊合作
5. 資源尋找

SITCON 學⽣生計算機年會夏令營：http://sitcon.camp/

http://sitcon.camp/

• 報名辦法：

⼀一. 報名時間：2016 / 05 / 22 起接受報名，⾄至 2016 / 06 / 05 ⽌止。

⼆二. 報名流程：

1. 開啟欲報名參加的梯次之 KKTIX 活動⾴頁⾯面。

  http://sitcon.kktix.cc/events/camp-16-1

2. 翻轉教室：依照⽂文件流程完成實作。

        https://goo.gl/7O4NVF

3. 選擇票種

A. 普通票報名

B. 補助票報名

       ※學員補助⽅方案詳細資格及需備資料請⾒見官網

4. 填寫基本資料、報名原因等資訊，以及附上翻轉教室實作完成證明

圖。

5. 於公告錄取名單⽇日將寄出錄取信⾄至學員報名時填寫的信箱,請務必收

信。錄取信中並會附上每名正取學員⼀一組邀請碼及繳費資訊,⽤用以完

成報名⼿手續。

6. ⾄至正取梯次之 KKTIX 活動⾴頁⾯面,輸⼊入個⼈人邀請碼並填寫營隊保 險、

餐⻝⾷食需求等詳細個⼈人資料,完成報名⼿手續。

   http://sitcon.kktix.cc/events/camp-16-2

7. 完成繳費⼿手續，收到繳款確認信即為正式報名完成。

• 注意事項：

- 正取學員之邀請碼不得轉讓他⼈人使⽤用。

- 繳費後⽅方為完成報名程序，正取學員需於公告名單後幾⽇日完成報名，逾期名額

      將釋放給候補學員。

- 後續通知及⾏行前注意事項均將透過學員填寫之電⼦子信箱聯繫，請務必保持收信

SITCON 學⽣生計算機年會夏令營：http://sitcon.camp/

http://sitcon.camp/
http://sitcon.kktix.cc/events/camp-16
http://sitcon.kktix.cc/events/camp-16

      以免影響個⼈人權益。

- 任何相關問題請寄信⾄至 ask@sitcon.camp ，我們將盡快與您連絡。

關於 SITCON

 2012 年中，⼀一群學⽣生在社群浪潮中為相同的理想聚集，秉持「以學⽣生為本、

由學⽣生⾃自發舉辦」的核⼼心理念，SITCON 學⽣生計算機年會及同名社群⾃自 2013 年起，

陸續舉⾏行年會、定期聚、⿊黑客松、⼯工作坊、夏令營與多場演講，於技術交流之餘，亦

在推廣資訊及開源教育上不遺餘⼒力，希望透過技術與知識的激盪，給予學⽣生們⼀一個⽤用

⾃自⾝身⼒力量實踐夢想的舞台。

關於夏令營

 有鑑於資訊科技逐漸成為雲端時代的重要學⾨門，社群與開源精神亦持續抬頭，

SITCON 團隊認為將資訊教育向下扎根，為在資訊科學領域有興趣的學⽣生提供⼀一個親

切⽽而良好的機會⼊入⾨門，並播灑開源種⼦子，是⼀一件相當重要且值得去做的事情。經過

2014、2015 年暑假，SITCON 夏令營已將邁⼊入第三屆，在此之前課程內容涵括開源

碼的介紹、資訊安全、Maker、Python、網⾴頁前端等，更有企業參訪、社群闖關、視

界咖啡廳、⿊黑客松等活動，讓學員充分吸收新知、尋找⾃自⼰己的愛好及興趣，進⽽而加⼊入

我們⼀一起推動 OpenSource。

 2016 年度，以「墜⼊入資訊夢，喚醒開源魂」為主軸，SITCON 夏令營將於中

央⼤大學舉辦，新創開源鄉的概念，配合豐富的課程、座談會及社群闖關，讓學員在程

式編寫管理、團隊合作等架構下學習；今年將更進⼀一步把故事和營隊整合，完整營造

整體感，務求讓學員擁有截然不同的營隊體驗。

 
 

SITCON 學⽣生計算機年會夏令營：http://sitcon.camp/

http://sitcon.camp/